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Hara/Data:

HO: Onmtuna butona

Y. bynesap 1Bu Maj 6p. 61

7000 Burtona

Penybnuka CeBepna MakegoHnuja

[IPEOMET: N3BecTyBame
Bpcka: Bam 6p. 08-95/3 op 27.01.2026
rojjuHa

[TounTyBaHu,

Bo Bpcka co BarieTo 6apame Ha MUC/IeHme
focTaBeHO 1o MuMHHMCTEpCTBOTO — 3a

JKMBOTHA  CpeiIMHA U IPOCTOPHO
niaanupame-CekTop 32 TMPOCTOPHO
nJIaHMpame nof 6p. 15-588/1 oz 04.02.2026
TrOflMHA IIOBpP3aHO CO IIOCTamKara 3a
HOCele Ha IUIaHCKaTa [IOKyMeHTaluja
Ypbauuctuuku TpoekT BOH omdar Ha
ypbaHUCTHUKK TUTaH 3a wu3rpagba Ha
BUKeH[l KyKu co HaMmeHa A4.3 Ha gen of
KIT 6p. 570/6, KO Huxerone, m.B. Yaxar, -
Onmwtuna burtona, Be usBectyBame fexa
COIJIaCHO 3aKOHOT 3a )XMBOTHATA Cpe/IuHa
(“Cnyben Becuuxk ma PM” 6p: 53/05,
81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10,
51/11, 123/12, 93/13, 183/13, 187/13, 42/14,
44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18 u “Cx.
BecHuk na PCM” 6p. 89/22 u 171/22)
Bamara Ognyka 3a HecnipoBenyBame Ha
Crparerucka olleHa 3a BIWjaHUe Ha
JKMBOTHaTa cpenuHa 6p. 08-95/1 op
27.01.2026 rop u popmynapor 6p. 08-95/2
of 27.01.2026 ropx. MUHHCTEpPCTBOTO 3a
JKMBOTHA

cpefijyHa U IPOCTOPHO

NJIaHUpame I'u rpudaxa.

DREJTUAR: Komuna e Bitolés

Rr. Bulevardi 1 Maj nr. 61

7000 Bitola

Republika e Magedonisé sé Veriut

LENDA: Njoftim
Lidhje: Nr. Juaj 08-95/3 nga 27.01.2026

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén tuaj pér opinion té
dorézuar te Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor - Sektori pér
Planifikim Hapésinor me nr. 15-588/1 nga
04.02.2026 lidhur me procedurén pér
miratimin e dokumentacionit planifikues
Projekt Urbanistik jashté kufijve té planit
urbanistik pér ndértimin e shtépive té
fundjavés me destinacion A4.3 né pjesén e
KP nr. 570/6, KO Nizhépol, lok. Chakal -
Komuna e Bitolés, ju njoftojmé se, sipas
Ligjit pér Mjedisin Jetésor (“Gazeta Zyr-
tare e RM” nr.: 53/05, 81/05, 24/07,159/08,
83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13,
183/13,187/13, 42/14, 44/15,129/15,192/15,
39/16,99/18 dhe “GZ i RSM” nr. 89/22 dhe
171/22) Vendimi juaj pér Moszbatimin e
Vlerésimit Strategjik té Ndikimit né
Mjedis nr. 08-95/1 nga 27.01.2026 dhe for-
mulari nr. 08-95/2 nga 27.01.2026 prano-
hen nga Ministria e Mjedisit Jetésor dhe

Planifikimit Hapésinor i pranon.
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Opnykata 3aefHO co  HOpMynapoT Vendimi sé bashku me formularin duhet
3agomkuTenHo ce objaByBaar Ha Beb té publikohet detyrimisht né fagen zyr-
cTpaHaTa Ha OpraHOT KOj I'o NMOATOTBYBa U1 tare té internetit té organit qé pérgatit
HOCH IIJIAHCKUOT JIOKYMEHT. dhe miraton dokumentin planifikues.

Co mouwur,

Me respekt,

Opobpui/Miratoi: Nebi Rexh
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